
 
 
 

U C H W A Ł A  XLVI/265/10 
 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
   z dnia 27 października 2010 roku. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 233, poz. 1458; z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675)  
oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146) 
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy dotyczących  

- zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę - 538.000,00 zł 
 - zwiększenia wydatków bieżących o kwotę - 538.000,00 zł  
   w tym: 
    - na realizację zadań statutowych o kwotę - 110.000,00 zł 
    - na dotacje na zadania bieżące o kwotę - 428.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 
 
§ 2. Zadania inwestycyjne na 2010 r. po zmianach określa tabela Nr 2. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



 Tabela Nr 1 
 do Uchwały Nr XLVI/265/10 
 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
 z dnia 27 października 2010 r. 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok 
 
 

Dz. Rozdz. 
 

T r e ś ć  
Zmniejszenie 

   
Zwiększenie 

  W Y D A T K I 2.000.000,00 2.000.000,00 
600  

60016 

Transport  i łączność 
Drogi publiczne gminne 
- wydatki majątkowe 
 

750.000,00 
750.000,00 
750.000,00 

 

700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- wydatki majątkowe 
 

 752.000,00 
 752.000,00 

752.000,00 

750  
75023 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin  
- wydatki bieżące na zadania statutowe 

 60.000,00 
60.000,00 
60.000,00 

 
754  

 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowe 
Ochotnicze straże pożarowe 
Wydatki bieżące na zadnia statutowe 
 

 50.000,00 
 

50.000,00 
50.000,00 

801  
80101 
 
 
 
80104 
 
 
80195 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
- wydatki majątkowe   
- dotacje na zadania bieżące 
 
Przedszkola 
- dotacje na zadania bieżące 
 
Pozostała działalność 
- wydatki majątkowe   
 

 1.131.000,00 
101.000,00 
10,000,00 
91.000,00 

 
330.000,00 
330.000,00 

 
700.000,00 
700.000,00 

900  
90015 
 
 
90095 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic , placów i dróg 
- wydatki majątkowe 
 
Pozostała działalność 
- wydatki majątkowe 
 

250.000,00 
150.000,00 
150.000,00 

 
100.000,00 
100.000,00 

 

921  
92105 
 
 
92116 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 
- wydatki majątkowe 
 
Biblioteki 
- dotacje na zadania bieżące 
 

500.000,00 
500.000,00 
500.000,00 

7.000,00 
 
 
 

7.000,00 
7.000,00 

926  
92601 

Kultura fizyczna i sport 
Obiekty sportowe 
- wydatki majątkowe 
 

500.000,00 
500.000,00 
500.000,00 

 

 



Zadania inwestycyjne 2010 r.  Tabela nr 2 
  Do Uchwały Nr XLVI/265/10 
  Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
  z  27 października 2010 r. 

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 
zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
2 3 5 6 7 8 9 

010 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  wsi 802 000,00 802 000,00 

    Opracowanie dokumentacji na łączenie wodociągów oraz rozbudowa wodociągu w Lutkówce 100 000,00     100 000,00 

    Modernizacja SUW w m. Boguszyce tj. wyposażenie Stacji w zbiorniki retencyjne wody uzdatnionej 672 000,00     672 000,00 

    Zakupy inwestycyjne na potrzeby SUW w Wilkowicach 30 000,00     30 000,00 

600 60016 Drogi publiczne gminne 2 098 500,00 750 000,00 1 348 500,00 

    Utwardzenie dróg masą bitumiczną  2 098 500,00   750 000,00 1 348 500,00 

700 70005 Mienie komunalne 965 000,00 752 000,00 1 717 000,00 

    Zakup gruntów na potrzeby komunalne gminy 142 000,00 142 000,00 

    Zakup budynku na potrzeby administracyjne urzędu gminy 900 000,00 610 000,00   1 510 000,00 

    Termomodernizacja budynku komunalnego w Kurzeszynie 65 000,00     65 000,00 

750 75011 Urzędy wojewódzkie 3 550,00 3 550,00 

    Zakup sprzętu informatycznego z oprogramowaniem dla potrzeb ewidencji ludności 3 550,00     3 550,00 

801 80101 Szkoły podstawowe 170 425,00 10 000,00  180 425,00 

    Opracowanie projektu na modernizację instalacji co wraz z wykonaniem przyłącza do nowej kotłowni w budynku ZSO w Kurzeszynie 20 000,00 10 000,00   30 000,00 
    Opracowanie projektu  przyłącza energetycznego  w budynku ZSO w Kurzeszynie 5 000,00     5 000,00 

    Utworzenie szkolnego placu zabaw przy szkole Podstawowej w Konopnicy 135 000,00     135 000,00 

    Wykonanie projektu boiska sportowego oraz miasteczka ruchu SP Konopnica 10 425,00     10 425,00 

801 80195 Pozostała działalność 3 643 954,00 700 000,00 4 343 954,00 

    Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem przy ZSO w Starej Wojskiej 2 783 954,00     2 783 954,00 

    Rozbudowa budynku Publicznego Gimnazjum w Kurzeszynie o salę gimnastyczną wraz z zespołem szatniowo-magazynowym 810 000,00 700 000,00   1 510 000,00 

    Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę ZSO w Boguszycach 50 000,00     50 000,00 

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 000,00 150 000,00 10 000,00 

    Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 160 000,00   150 000,00 10 000,00 

900 90095 Pozostała działalność 150 000,00 100 000,00 50 000,00 

    Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żydomice-Konopnica 150 000,00   100 000,00 50 000,00 

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury, 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 

    Rozbudowa budynku OSP na potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców wsi Wilkowice 1 000 000,00   500 000,00 500 000,00 

926 92601 Obiekty sportowe 2 540 000,00 500 000,00 2 040 000,00 

    Budowa zespołu boisk sportowych z budynkiem zaplecza socjalnego oraz infrastrukturą towarzyszącą w Konopnicy 1 000 000,00     1 000 000,00 

    Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego Orlik 1 500 000,00   470 000,00 1 030 000,00 

    Urządzenie boiska sportowego na gruntach komunalnych w Bogusławkach Dużych 40 000,00   30 000,00 10 000,00 
Ogółem 
  11 533 429,00 1 462 000,00 2 000 000,00 10 995 429,00 


	Uchwała XLVI.265.10 zmiany budżetu na 2010 r.
	zał. 1 do uchwały XLVI.265.10
	Dz.

	zał. 2 do uchwały XLVI.265.10



